
DS Gymnázia pod Svatou Horou
uvádí současnou hru slovenské autorky Zuzi Ferenczovej

PROBLÉM

HRAJÍ:
Kateřina Bendová

Jan Cvačka
Petra Dědinová
Alena Machová

James Hron

HUDBA:
Bohumil Blecha

PŘEKLAD A REŽIE:
Tomáš Bílek

Premiéra 21. března 2012 v 19.00
Malé svatohorské divadélko

Gymnázium pod Sv. Horou
Bližší informace:

www.gshpb.cz

Děvče: Podle tebe je potrat vražda?
Ika: Já fakt nevim,

jako obě ségry na něm byly,
ale tohle jsme neřešily.

Děvče: Proč ne?
Ika: Já nevim, nebyl čas

a možná škoda.
Fakt, protože proč to dítě zabíjet.

Protože co tak úžasného
budeš dělat, jakože bez děcka.

Co tak úžasného dělají 
moje ségry, například.

Děvče: S kým byly v tom tvoje ségry?
Ika: S debilama. Ale o to nešlo.

Každý může být chvíli debil
a potom už ne, anebo naopak.

© T. Bílek


